*Thorax* breviter ovatus, convexus, lateribus fere ut in præcedente constructis; pars cephalica non elevata, fere depressa. *Oculi* præcedentis vel obsoletiores. *Mandibulæ* cylindricæ validæ, altitudine frontis evidenter longiores, supra apicem tuberculo armatæ. *Labium* triangulare. *Maxillæ* sublineares, rectæ, convergentes, margine exteriori in dentes 4 validos, conicos, apicali maximo, productæ; unde conjunctæ speciem stellatam præbeant. *Palpi* thorace vix longiores, clava magna. *Pedes* ut in *Th. 4 punctato*. *Abdomen* rotundatum mammillis parvis.

♀ (descr. siccata) thorax et pedes ut in mare colorati. Abdomen totum nigrum, linea marginis antici medio interrupta alba. *Oculi* maxime congesti. *Mandibulæ* carent tuberculo apicis. *Palpi* parvi. *Maxillæ* et *labium* simpli-

---

\*) Adcuratissimus inventor nullam mentionem facit de forma prorsus singulari maxillarum maris, quare identitatem affirmare non audeo.

ces, ut in *Th. 4 punctato* constructa. *Pedes* breviores: antici thorace 3:plo longiores; prop. 4. 1. 2. 3. (sed 4 et 1 subæqvales). *Abdomen* ut in ♀ sp. præc. conformatum fuisse videtur.

In insula Gottland, mens. majo et Junio 1824 inventum. (obs. *Th. dispar* Duf. in Hispania inventum est, et in Normandie occurrit sec. *Brebisson Catal. in Mem. Soc. Linn. de Normandie* 1826). Duas feminas in Gottlandia captas, et sub nomine *Th. 4 punctati* asservatas, accuratiore examine hujus esse speciei inveni; illius autem speciei nulla exinde specimina attuli, quod ad ulteriorem disquisitionem observare volui. Mores ignoti.

8. *Th. Pygmæum* atrum nitidum, pedibus testaceis, abdomine feminae albolineato.

*Obs.* locum potius teneret inter *Linyphias* prioris sectionis, prope ad *L. rufipedem* cui sat affinis est. Ad *Lin. pusillam* (Wet. Ac. Handl. 1830 p. 214) addidi: "minima mihi cognita species araneidum," cum mares adultos *Th. pygmæi* eo tempore nondum vidissem, et feminas mere pullulos esse crediderim; sed postea comperi individua adulta hujus speciei adhuc duplo minora esse quam *L. pusilla*.

*Descr:* magnit. pulicis long. thoracis non ultra  $\frac{2}{3}$  millim. *Color* niger. *Abdomen* feminae semper lineam mediam albissimam, et interdum maculas vel lineas lateras ejusdem coloris habet; maris plerumque immaculatum. *Pedes* unicolores, pallidi, albidi vel lutescentes. *Structura* partium fere omnino ut in *Lin. rufipede*, quæ etiam parum a *Theridiis* differt. *Maxillæ* tamen lineares. *Pedes*, ut in *Linyphiis*, *Aculeis* quibusdam armati (quod in nulla alia specie *The-*